[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_31.05.2022__                                 пгт Емельяново                                       №___935______

О внесении изменений в Постановление администрации Емельяновского района от 13.05.2020 №676 «Об утверждении Положения  о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Емельяновского района Красноярского края»

В соответствии с  Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации  от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,Уставом Емельяновского района, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Приложение №1 к постановлению администрации Емельяновского района от 13.05.2020 № 676 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Емельяновского района Красноярского края», изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы района по социальной политике Епланову А.В.

И.о. Главы района             И.Е.Белунова

Батманова  Ирина Петровна
8(39133)24516
image1.emf